GREISINGER electronic GmbH
Hans-Sachs-Straße 26 ● 93128 Regenstauf ● Germany
Fon +49 (0) 9402 - 9383 - 0 ● Fax -33
www.greisinger.de ● info@greisinger.de
Produktinformation Temperatur
Temperatur-Messum-
former GTMU - IF
● Interner Pt1000

Abmessungen
Kabelhülse : Ø 15 x 35 mm (ohne Verschraubung)
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
GTMU - - - - - -
1. Ausführung
IF1 ohne Gewinde
IF2 mit Gewinde G½"
IF3 mit Gewinde G½"  und Halsrohr
2. Messbereich
MB1 -30,0,,+100,0 °C (Standard IF1 und IF2)
MB2 -70,0..+400,0 °C (Standard IF3)
MBx Anderer Messbereich auf Anfrage, Messbereich
gesondert angeben
(max. Messbereich: -200..+500 °C)
3. Einbaulänge EL
0050 50 mm (Standard IF3)
0100 100 mm (Standard IF1 und IF2)
xxxx Beliebige Einbaulänge in mm
(z.B. 700 = 700 mm)
4. Fühlerdurchmesser D
D4 Ø 4 mm
D5 Ø 5 mm
D6 Ø 6 mm (Standard)
D8 Ø 8 mm
5. Prozessanschluss (nur bei Ausführung IF2 und IF3)
G1 G ½ (Standard)
G2 G ¼
G3 G ¾
G4 G ⅛
G5 G ⅜
M8 M8x1
M0 M10x1
M4 M14x1,5
6. Halsrohrlänge HL (nur bei Ausführung IF3)
100 100 mm (Standard)
xxx Beliebige Halsrohrlänge in mm
z.B. 200 = 200 mm
Zubehör
Programmiertool für GTMU-IF
Das Programmiertool bestehend aus
• mehrsprachigen Konfigurations-Software
• USB-Schnittstellenadapter für GTMU-IF
pi_gr_GTMU-IF_d V1.00-02
1
GTMU - IF3
GTMU - IF2
GTMU - IF1
<<
  /ASCII85EncodePages false